
KILPAILUKUTSU 

AJOSKRUNNIN KIERTO 18.6.2017 Takaa-ajo 

Järjestäjä Kemin Purjehdusseura (KePS)

Tapahtuma on avoin kaikille köliveneille. Veneessä on oltava voimassaoleva vastuuvakuutus. 
Ei osallistumismaksua. 

Ilmoittautuminen ennen kipparikokousta KePS toimistoon.

LYS- tasoituskilpailun luokat
LYS I 1,11- 
LYS II -1,10 
Jos luokassa on vähemmän kuin kolme venettä, luokat yhdistetään.

Säännöt:   Kilpailussa noudatetaan voimassa olevia Purjehduksen kilpailusääntöjä.
Kilpailu on takaa-ajo, jossa lähtöajat lasketaan veneen LYS-lukujen ja päivän tuuliolosuhteiden 
mukaan. Sijoitukset saadaan maalintulojärjestyksestä, ellei kahden tai useamman veneen 
vertailuaika poikkea yli 60 min vertailuajasta.  Mikäli vertailuajat poikkeavat edellä mainitulla 
tavalla, sijoitukset lasketaan LYS-luvulla korjattujen purjehdusaikojen perusteella.

 
Aikataulu ja kilpailun kulku:

10:00 kipparikokous KePS toimistolla. Mahdolliset reittimuutokset yms. ilmoitetaan viimeistään 
kipparikokouksessa.

11:00  ensimmäisen veneen startti. 

Lähtö ja maali on Ulenin rannan aallonmurtajan kärjessä olevan puomimuodostelman sekä 
lippupoijun välinen linja, josta reitti jatkuu Ajokseen johtavaa 2,4m väylää. Peräkarin voi kiertää 
jompaakumpaa reittiä käyttäen. Luotsiaseman vihreältä vapaasti Ajoksen satama-alueen läpi 
aallonmurtajan sisäpuolitse. Satama-alueelta syväväylää (10,0) myöten ulos ja ennen Heben 
merkkiä vasemmalle, josta reitti jatkuu 2,4m väylää Ajoskrunni vastapäivään kiertäen Veitsiluodon 
väylälle. Reitti jatkuu 8,0m väylää käyttäen Heben koillispuolelle. Paluu 10,0m väylää käyttäen 
Ajokseen.  Ajoksen satama-alueen ja aallonmurtajan välistä luotsiaseman vihreälle ja siitä 
jompaakumpaa väylää myöten maaliin. 

Väylämerkit otetaan oikein Ulenin rannan punaisen ja luotsiaseman vihreän välisellä osuudella.
Ajoksen aallonmurtajan sisäpuolella merkit saa ottaa vapaasti.  Ajoksen aallonmurtajan 
ulkopuolella väylämerkit otetaan oikein. 
 

Mahdollisista keskeytyksistä on ilmoitettava välittömästi kilpailunjärjestäjälle!

Pertti Reinikainen
KePS kilpailupäällikkö
040 744 9248


